
UCHWAŁA NR XXIX/201/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie  rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art 18 ust.2  pkt 15 w związku z art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1375 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. .Rozpatruje się pozytywnie wniosek Pana Adama Królikowskiego zam.Obudno 46a w zakresie 
dotyczącym zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gąsawa dz. nr 
12 położonej w obrębie Obudno jako działki przeznaczonej na prowadzenie działalności gospodarczej związanej z 
wydobywaniem kopalin z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gąsawie,który zawiadomi 
Wnioskodawcę o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22A4136-A6FE-41CD-8517-91F48D345737. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


